



ITT # 100018629

MODIFICATION No 002

La présente modification vise à :

- 1- Ajouter la quantité de 3000 pour ADM-2113-10-20, commande 764
Voir modification #1 :
AnnexB-Base de Paiement-100018629 et AnnexC-Rapport de Facturation-100018629.
- 2- Remplacer les illustrations et spécifications pour SC-S&P-5080-MTL et SC-S&P-50870-VAN
Voir modification #1 :
AppendixA-INS-SDE-S&P

Tous les autres termes restent les mêmes

MODIFICATION No 001

La présente modification vise à répondre aux questions des soumissionnaires.

QUESTION 1: Devis Adm-2113 et Sc-Adm-2113 9-1/2 x 12. Est-ce que pouvons mettre le rabat de la même grandeur pour les 2 items? Rabat a 1-1/2

RÉPONSE 1: Oui le rabat doit être à 1 ½. Selon l'illustrations, le rabat est de la même taille pour les deux articles.

QUESTION 2: Item : SC-ADM-2128 Quantité 500. Devis : est-ce que le rabat peut être droit??

RÉPONSE 2: Oui le rabat peut être droit pour l'article SC-ADM-2128



QUESTION 3: Svp me confirmer la bonne grandeur. Item : S&P-5080 bat. Sur le devis : 4-1/4 x 9-1/2. Dans les renseignements supplémentaires : 4-1/8 x 9-1/2

RÉPONSE 3: La bonne grandeur. Item : S&P-5080 BAT est 4-1/8 x 9-1/2

QUESTION 4: Item : sc-isp-0603. Est-ce que le rabat peut être en V?

RÉPONSE 4: Oui l'item SC-ISP-0603 peut avoir un rabat en « V ».

QUESTION 5: Item : s&P-5080-04-12 mtl et S&P-5080-05-10van. Est-ce que le rabat peut être en V 1-1/4 pour les 2 items??

RÉPONSE 5: Non ils doivent être comme les spécifications.

QUESTION 6: Annexe B, Expédition. Est-ce que les prix doivent être fermes pour chaque province?

RÉPONSE 6: Oui

QUESTION 7: Annexe B, Expédition. Est-ce qu'il faut fournir les preuves du coût de transport pour chaque livraison?

RÉPONSE 7: non

Tous les autres termes restent les mêmes